Gottschalk || Behrens || Unkelbach

Gottschalk || Behrens || Unkelbach Tel.: (040) 43 27 66 3
Fax.: (040) 43 27 66 59

E-Mail: office@agentur-gbu.com
web: www.agentur-gbu.com

Schauspiel | Regie | Kamera

Fabian Raabe

ist:

1989 geboren, 1,68 grof3, griinblaudugig, schlank

kann:

Tennis, FuB3ball, Volleyball, Reiten, Ski, Windsurfen, Gitarre
spielen, Fiihrerschein: Auto

spricht:

Muttersprache deutsch; englisch, friesisch; Dialekt: nordisch,
berlinerisch

singt:

Bass, Bariton

hatte:

© Julian Culemann 2024

Schauspielausbildung an Universitat der Kiinste Berlin
2011-2015

wohnt in:

Berlin
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Film und Fernsehen

2025
2024

2022

2022

2021
2021
2020
2020

2020
2020
2019
2019
2019

2019
2019
2019
2019
2018
2018
2017
2017
2017
2016
2016
2016
2016
2106

Die Notarztin

Polizeiruf Rostock - Sie haben
Namen

Ladies Night

Life and death of god

Soko Wismar
Wirecard
Tatort Berlin - Die dritte Haut

Ein starkes Team "Verdammt lang
her"

Europa zum Beispiel

Es gibt immer eine zweite Chance
Wir Kinder vom Bahnhof Zoo

Rot auf Beton

Ohne Uhrzeigersinn

Wait for Me
Blooms Reise
Puppenspieler
Teledildo

Familie Dr. Kleist
Hydra

Das Dorf der Morder
Abgestempelt
Solo Probe
Funkturm
Galerie
Agquarium

| Love You

L'Eclisse

Theater (Auswabhl)

Polyphon Film

filmpool fiction

Ovalmedia Berlin GmbH

FILMUNIVERSITAT
BABELSBERG

Cinecentrum Berlin
UFA Fiction
Studio. TV

Ufa Fiction

Kurzfilm

Filmarche Berlin
Constantin Television
Panoptikum Films

Filmakademie Baden-
Wirttemberg

DFFB Berlin
Filmarche Berlin
DFFB Berlin
Hamburg Media School
Polyphon

UdK Berlin
Ziegler Film
DFFB Berlin
DFFB Berlin
UdK Berlin
DFFB Berlin
DFFB Berlin
UdK Berlin

UdK Berlin
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Vita

Jan Haering

Franziska Schlotterer

Valérie Anex & Annie
Gisler

Nik Azad

Oren Schmuckler
Raymond Ley
Norbert ter Hall

Ulrich Zrenner

Michel Decar
Anastasia Sytschewa
Philipp Kadelbach
Luc Hinrichsen

Adrian Steuer

Michael Binz
Martin Friemel
Juno Meinecke
Max Benyo
Philipp Osthus
Dan Dansen
Nicki Stein
Bastian Gascho
Philipp Reuter
Julian Schmidt
Nora Gielke
Philipp Reuter
Jana Tosat

Julian Schmidt



2024

2023
2023

2023

2022
2020
2019
2019
2018
2018
2017
2017

2017

2016

2016

2016

2016

2016

2015

2015

2015
2014

2014

2014
2014
2014

2014

Diener zweier Herren

Life can be so nice

PIGS

Nur ein Tag

PIGS

Sex Smells

Tod eines Handlungsreisenden
Tausend deutsche Diskotheken
Der gestiefelte Kater

Der Feuerreiter

Othello - I'm Not the Only One

Second Exile

Minna von Barnhelm

Du(Norma)

Kalami Beach

Die Schutzflehenden

Dunkel lockende Welt

An und Aus

Société des Amis. Tindermatch im

QOderbruch

Talking Straight Festival

Hose, Fahrrad, Frau

Gesprach mit einer Stripperin

Tod und Wiederauferstehung der

Welt meiner Eltern in mir
Geschichten, Geschichten
Bildstorung

Herr Kolpert

Fraulein Julie

Theater Plauen &
Zwickau

Staatstheater Stuttgart

Nationaltheater
Mannheim

Hans Otto Theater
Potsdam

Schauspiel Stuttgart
Kosmos Theater Wien
Theater Comédie Soleil
Brecht Festival Augsburg
Staatstheater Stuttgart
Studio 4 Fohr
Theaterdiscounter Berlin

Nationaltheater
Mannheim

Nationaltheater
Mannheim

Nationaltheater
Mannheim

Nationaltheater
Mannheim

Nationaltheater
Mannheim

Nationaltheater
Mannheim

Nationaltheater
Mannheim

Thalia Theater Hamburg

Haus der Berliner
Festspiele

Deutsches Theater Berlin

Hans Otto Theater
Potsdam

Muffathalle Minchen

Konzerthaus Berlin
Deutsches Theater Berlin

UNLT - Theater der UdK
Berlin

Schaublihne Berlin
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Sebastian Wirnitzer

Jessica Glause

Miriam Tscholl

Jennifer J. Whigham

Miriam Tscholl
Paula Thielecke
Julan Tyrasa
Michel Decar
Susanne Lietzow
Fabian Raabe
Fabian Gerhardt

Oliver Frljic

Cilli Drexel

Jan Philipp Gloger

Tarik Goetzke

Volker Losch

Greta Schmidt

Burkhard C. Kosminski

Jan Koslowski

Daniel Cremer

Fabian Gerhardt

Fabian Gerhardt

H. Schmidth-Rahmer

Gabi Nellessen
Rebecca Bussfeld

Fabian Raabe

Thomas Ostermeier
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